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December 4, 2018

ADDENDUM NO.1

REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) #10679
FOR PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES FOR
A ROUNDABOUT AT CARMEL VALLEY ROAD, AND
LAURELES GRADE

The purpose of this Addendum is to provide answers to questions received to date regarding the
RFP for the Roundabout at Carmel Valley Road and Laureles Grade. This acknowledgement
signature page of Addendum No.1 must be submitted with your proposal package.

If this acknowledgement signature page is not submitted with your proposal package, your entire
proposal package may be considered non-responsive.

RECEIPT IS HEREBY ACKNOWLEDGED OF ADDENDUM NO.1 RFQ #10679
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1. Change to “CALENDAR OF EVENTS”: Change the dates are:

e Page 4: Deadline for Written Questions references 5:00 p.m., December 3, 2018, the new
deadline is 5:00 p.m., Friday, December 7, 2018.

e Page 4: Estimated Response references 5:00 p.m., December 7, 2018, the new deadline is
5:00 p.m., Tuesday, December 11, 2018.

2. Change to “SCOPE OF WORK”: Add to the description:
e There could be the need for retaining wall design. The consultant is tasked to determine
the site-civil needs of the project.

The questions received to date are the following, along with their respective responses:

Question 1: Might there be a public advertisement for construction management or other
services for this project in the next 6 months?

Answer 1: Yes, in addition to the RFP design; there shall be a RFP for other services such as
the environmental review and is likely to be advertised within 6 months.

Question 2: Was this circulated to the County’s On-Call Engineering Services list or widely
distributed?

Answer 2: The RFP solicitation followed County practices, inclusive of posting in the paper of
local circulation used by Monterey County, posting in e-Bid Board, and direct
mailing to a list of consultants (inclusive of all firms currently under On-Call
Engineering Services).
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